
Priėmimas į pagrindines klases (5 – 10 klasės)  

Džiaugiamės, jog rinkdamiesi pagrindinio ugdymo įstaigą, svarstote galimybę leisti savo 

vaiką į Šlienavos pagrindinę mokyklą. Prašome susisiekti su mokyklos administracija 

(slienava@gmail.com arba tel. 37430224) ir susitarti dėl prašymo pateikimo laiko. Atvykite į 

organizuojamus pažintinius renginius drauge su savo vaikais.   

Mokytis pagal pagrindinio ugdymo programos pirmąją ir antrąją dalis pirmumo teise 

priimami mokiniai, gyvenantys mūsų mokyklai priskirtoje aptarnavimo teritorijoje   

Priėmimas vyksta visus metus, kol klasės pilnai užpildomos.   

2023/2024 metais priimsime mokinius į šias pagrindines klases:   

• Į penktąją klasę priimsime vaikus, gimusius 2012 metais.   

• Į šeštąją klasę priimsime vaikus, gimusius 2011 metais.   

• Į septintąją klasę priimsime vaikus, gimusius 2010 metais.   

• Į aštuntąją klasę priimsime, vaikus, gimusius 2009 metais.   

• Į devintąją klasę priimsime vaikus, gimusius 2008 metais.   

• Į dešimtąją klasę priimsime vaikus, gimusius 2007 metais.   

Priėmimas vyksta tokiais etapais:   

• Registracija;   

• Prašymo pateikimas (pildoma popierinė forma mokykloje);   

• Priėmimo komisijos posėdis;   

• Rezultatų paskelbimas;   

• Sutarties pasirašymas.  Reikalingi dokumentai   

• Prašymas;   

• Vaiko paso arba gimimo liudijimo orginalas/ kopija;   

• Gyvenamąją vietą patvirtinantį dokumentą (einamųjų arba praėjusiųjų metų).   

• Pasiekimų ir pažangos vertinimas iš buvusios mokyklos.   

• Akademinių pasiekimų pažymėjimai (konkursai, olimpiados ir kt.)   

Nuo rugsėjo 1 d. naujoje mokykloje pradėję mokytis mokiniai vaiko sveikatos 

pažymėjimą turi pateikti iki einamųjų metų rugsėjo 15 d.   

  

  
 


